Municipio de Chocamaén,Ver.
! Estado de Actividades

SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingi no Comp idos en las Fracci de la Ley de Ingi C dos en Ejercicios Fiscales A F de Liquidacién o Pago
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

por Variacion de ios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

T ias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fidei A Kacd yC Aok

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deteri , Ob:! ia y Amorti
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

3,062,029.00
1,371,594.64
0.00

0.00
1,503,538.17
159,582.19
27,314.00
0.00

0.00|
33,099,023.89
32,581,236.89
517,787.00
24,794.50
0.00

0.00|

0.00

0.00}
24,794.50

$36,185,847.39

13,368,720.75,
7,104,686.55
1,662,141.01
4,601,893.19
948,753.33
0.00}
266,666.72
93,279.00
588,807.61
0.00]

0.00|

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00;

0.00}

0.00|
107,897.80
103,731.14
0.00|
4,166.66
0.00;

0.00
39,903.24|
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,339,6871.56
1,707,822.99
0.00,

0.00
2,619,202.95
1,862,733.14
149,912.48,
0.00]

0.00
60,637,962.48
59,705,029.48
932,933.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00|

0.00
$66,977,634.04

29,370,368.75
15,083,856.14
2,271,798.87|
12,014,713.74
1,551,100.52
400,000.00
0.00
147,500.00,
1,003,600.52
0.00

0.00

0.00;

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,
269,022.82|
258,682.05
0.00
10,340.77
0.00

0.00
350,264.35
291,542.08
0.00]

0.00

0.00

0.00




Municipio de Chocaman,Ver.
, Estado de Actividades

SlGMAVER Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Otros Gastos 39,903.24, 58,722.27|
INVERSION PUBLICA 0.00 29,522,297.64
Inversién Publica no Capitalizable : “\ET;?,\CO s 0.00 29,522,297 .64
Total de gastos y otras pérdidas S‘\ ¥ ?@%&12 $61,063,054.08,
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) s : ﬁésotz’z.zn $5,914,579.96

corractos v del emisor

A a Lidia Rojas Trejo
Presidenta Municipal
(10 S0y,
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